
DODATEK č. 1 K VEŘEJNOPRÁVNÍ SMLOUVÉˇO PosKYrNuTí Do_TAc§ ZE SPORTOVNIHO ı=oNDu NA PRAVIDELNOU cıNNosT DETI a MLADEZE 
č. DS202000ó9ó/01 

statutární město Liberec 
se sídlem nám. Dr. E. Beneše 1, 460 59 Liberec 1 

IČ; 00262978 
Zastoupené Ing. Jaroslavem Zámečníkem, CSc., primátorem města 
ve věcech smluvních Zastoupené Mgr. Bc. Markétou Sabáčkovou, vedoucí odboru cestovního 
ruchu, kultury a sportu 
číslo bankovního účtu: A 

' ' 

Űako Strana poskytující dotaci, dále jen poskytovatel)

3 

Spørıøvni kınh JEŠTÉD 
zastoupený: Ing. Jindřich Pešek 
IČ: 64040577 
Se sídlem: Ovocná 157/2, 46006 Liberec 
číslo bankovního účtu: Š 

(dále jen přıjemce) 

uzavírají v souladu S ustanovením § 10a zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon o rozpočtových pravidlech), 
tuto veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace: 

Článek I. 
Předmět dodatku 

1.1 Smluvní strany uzavřely dne 10. 7. 2020 veřejnoprávní Smlouvu O poskytnutí dotace 
č. DS202000696 (dále jen „Smlouva“), jejímž předmětem je poskytnutí dotace výši 79 170,- 
Kč na pravidelnou Sportovní činnost dětí a mládeže. 

1.2 Vzhledem ke skutečnostem spojenýrni S nouzovými opatřeními vydanými vládou ČR 
a omezeními Služeb, omezeními pohybu obyvatel, zavřenými sportovišti a další. Příjemce 
nemohl naplnit parametr uvedený ve veřejnoprávní smlouvě O poskytnutí dotace čl. I. odst. 3. 
Dále dochází k prokrácení a změně rozpočtu, který bude Součástí tohoto dodatku. 

1.3 Na základě skutečností uvedených V ěl. I, odst. 1.2 tohoto dodatku se Smluvní strany 
dohodly na změně parametru uvedeného ve Veřejnoprávní smlouvě a to o prokrácení hodnoty 
parametru tj. z 12 na 9 měsíců pravidelné sportovní činnosti dětí a mládeže. Dále příjemce 
k tomuto dodatku doložil nový snížený rozpočet (příloha č. 1)



I 
Článek II. 

Učel a výše dotace 

2.1 Čl. II, odst. 1 „Smlouvy“ ve znění „Dotace je poskytnuta přıjemcí ve výší 79 170,- Kč se 
nahrazuje textem: ,, Dotace je poskytnuta přıjemcı' ve výší 118 755,- Kč. 

Článek III. 
Ostatní ujednání 

3.1 Ostatní ujednání „Smlouvy“ nejsou tímto dodatkem dotčena a zůstávají v platnosti. 
3.2 Uzavření tohoto dodatku č. 1 bylo schváleno usnesením Zastupitelstva města Liberec 
č. 236/2020 ze dne 24. 9. 2020. 

IV. 
Závěrečná ustanovení 

4.1 Příjemce bere na vědomí, že dodatky S hodnotou předmětu převyšující 50.000 Kč bez DPH 
Včetně dohod, na základě kterých se tyto dodatky mění, nahrazují nebo ruší, zveřejní 
poskytovatel v registru smluv zřízeném jako informační systém veřejné správy na základě 
zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Příjemce výslovně souhlasí S tím, aby tato Smlouva 
včetně případných dohod ojejí změně, nalırazení nebo zrušení byly V plném rozsahu zveřejněny 
v registru smluv. 
4.2 Smluvní strany berou na vědomí, Že jsou povinny označit údaje ve smlouvě, které jsou 
chráněny zvláštními zákony (obchodní, bankovní tajemství, osobní údaje, ...) a nemohou být 
poskytnuty, a to šedou barvou zvýraznění textu. Neoznačenı' údajů je považováno za souhlas 
S jejich uveřejněním a za souhlas subjektu údajů. 
4.3 Smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v registru smluv podle § 6 odst. 1 

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účirmosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 
4.4 Smluvní strany berou na vědomí, že plnění podle této Smlouvy poskytnutá před její 
účinností jsou plnění bez právního důvodu a strana, která by plnila před účinností této smlouvy, 
nese veškerou odpovědnost za případné škody takového plnění bez právního důvodu, 
a to i v případě, že druhá strana takové plnění přijme a potvrdí jeho přij etí. 
4.5 Příloha dodatku č. l Upravený rozpočet. 

V Liberci dne: U 9 'lŽ' ŽUŽŮ ' V Liberec dne: U Q 42- 2020 

Za ppslqąovatele: Za příjemce: 

............ ............. .. 

Mgr. Markéta Sabáčková Ing. Jindřich Pešek 
vedoucí odboru cestovního ruchu, prezident spolku 
kultury a sportu



' 

ÉĚGO 

__ššgEg_ 

28 
N 

V_U 

Ogg 

Ma 

xg 

VŠ 

gd

š 

V5 

gfifl 

2% 

Gšg 

VŇU 

ñčfimř 

W: 

ga 

°ä_g__g 

v_Ů 

868 

ñš 

VB 

gđ 

V5 

880 

Os 

VŠ 

868 

Aš 

Aš 

°__m_fl>__Uw_ 

°__§°_ˇmN°^_ 

___9__s 

VŇU 

GQOOO 

Om 

VŇU 

had 

VŇU 

OQOQQ 

GS 

VŇU 

QQOOO 

GNH 

__šOmO 

__šc$>C_Ě 

Ě2
N 

çššg 

ìÉ$>C__0_L 

äš 

_m>2_8 

äwoñg 
____;___°W 

E2__8 

~____„23_

M 

mšwwm 

fl__w_fl>__“ň

$ 

5%“ 

E_šNˇ_

Q 

G503 

___m_§______U__ˇ 

gN__›>`_Šg° 

__

` 

_`~ 

`

`

` 

X02 

Í 
__ 

1

`

I 

EWˇ__82au2s_

m 

c___s8___~:ng=_U__ˇ 

832“ 

găz

m 

___e__3 

2_§š_

N 

=___~gwO 

___m_“$>___2_ˇ 

___fl___2NE 

ngflz

N 

___%š°šˇ_

H 

GSNGO 

___~šUĚ_2_ˇ 

ˇ_2gg_ 

›__ŠE__0__ 

_ 
_,__š_____ 

Ě___5____°__u 

›__€_n_

H

N 
38 

_;e__8 

›ˇ_m°_g 

ĚNWZ 

*fl=WE8_ 

Nvšflw 

flâ_W_____um 

Ga 

sšww 

N__N>%mmOı 

saw“ 

Nă>Ogm°n_ 

ˇ_ 

_ 
_

_ 

ä~g_NO__ 

?g_mO_D„_

Ă 
_Ď

6 
L5, 

10/_ 

L
4 

_/O 

„_,

ť 
Š
E 

lˇm

Q "H 
30

_ 

>ˇ_m°_°___ 

Ema


